
Název Ulice Město Slevy Web

Archeo skanzen Březno u Loun Březno

100% na focení, 100% pro jednu další 
osobu,  vstupné pro držitele SP za 20,- Kč 
(plné vstupné 30,- Kč), vstup se psem 
povolen http://www.muzeumlouny.cz

Autocamp Osek Nelsonská 669 Osek 10% na ubytování - penzion, autocamp http://www.autocamposek.cz
Bonus Optik Fügnerova 966 Louny 15% na zhotovení kompletních brýlí http://www.bonusoptik.cz
Café Franc - mobilní kavárna, 
cukrárna a bar Chomutov a okolí Chomutov 10% slve na vše ze sortimentu Café Franc
Cestovatelský klub FF" - Miroslav 
Vágner" Textilní 2516/6

Ústí nad 
Labem

20% z ceny aktuální nabídky ubtování v ČR i 
zahraničí http://www.svetovycestovatel.cz

Cestovatelský klub FF" - Olga 
Hausmannová" Dřínovská 4558 Chomutov

20% z ceny aktuální nabídky ubtování v ČR i 
zahraničí http://www.svetovycestovatel.cz

Cukrárna Lužánek Náměstí Lužické 211/15 Rumburk 5% na útratu v cukrárně http://www.hotelluzan.cz

Depandance Star 2
Háj u Loučné pod 
Klínovcem 220 Vejprty 15% na ubytování po celý rok http://www.3star-hotels.cz

Dílna ručního papíru Velká Dominikánská 33 Litoměřice 5% na vstupné do Dílny ručního papíru http://www.rucnipapir.com
Expreska - Děčín Nám. Svobody 461/1c Děčín 100% na týdenní cvičení http://www.expreska.cz
Fitness centrum Lužan Náměstí Lužické 211/16 Rumburk 10% na vstup do fitnesscentra http://www.hotelluzan.cz
Fotbalpark Dymník Výletní 775/9 Rumburk 25% na hru fotbalgolf http://www.hotelluzan.cz

Galerie Josefa Lieslera Mírové náměstí 1 Kadaň
100% vstup na SP zdarma. Galerie je 
otevřena na náměstí - stálá expozice http://www.mesto-kadan.cz

Galerie LURAGO Palackého 4995/85 Chomutov 10% na vstupné http://www.skks.cz
Galerie moderního umění v 
Roudnici nad Labem Očkova 5

Roudnice nad 
Labem 50% na návštěvu galerie http://www.galerieroudnice.cz

Galerie Špejchar Palackého 4995/85 Chomutov 10% na vstupné http://www.skks.cz

Poskytovatelé Senior Pasu Ústeckého kraje



Golfové hřiště Kotlina Terezín Litoměřická kotlina 386 Terezín

60% na skupinovou výuku golfu v režimu 
pro seniory. Sleva oproti platným cenám 
pro dospělé., 45% na celosezonní 
neomezenou hru ve stejném období, 30% 
sleva na hru od pondělí - pátku do 12.00 pro 
seniory od 60-ti let http://www.golfkotlina.cz

HORIZONT - NARE, s.r.o. - Ústí nad 
Labem Ústí nad Labem

Ústí nad 
Labem

10% na schodolezy CLIMBER, 7% na madla 
do koupelny a na WC, 5% na schodišťové 
sedačky ACORN http://www.horizhont-nare.com

Horní stanice lanovky Klínovec Loučná pod Klínovcem Vejprty

15% půjčovna zimního sportovního 
vybavení (lyže, snowboardy, běžky, hůlky, 
boty, helmy, snowjacky), lyžařská škola JPK http://www.jpkklinovec.cz

Hotel Koliba*** Litoměřice Českolipská 2100 Litoměřice
10% na ubytování a konzumaci v naší 
restauraci http://www.kolibahotel.cz

Hvězdárna Most - Hněvín Hradní 577/2 Most 50% sleva na všechny akce pro veřejnost
http://www.hapteplice.cz/planet
arium-teplice.html

Hvězdárna Teplice Písečný vrch 2517 Teplice 50% sleva na všechny akce pro veřejnost
http://www.hapteplice.cz/planet
arium-teplice.html

Chomutovská knihovna, 
příspěvková organizace Palackého 85 Chomutov 5% na vstup a kulturní akce http://www.skks.cz

Jáchymov-Nové Město-
Bergcentrum PAM Loučná pod Klínovcem Vejprty

15% půjčovna zimního sportovního 
vybavení (lyže, snowboardy, běžky, hůlky, 
boty, helmy, snowjacky), lyžařská škola JPK http://www.jpkklinovec.cz

Jiřina Řežábková, oční optika Masarykova 86
Ústí nad 
Labem

10% na obrubu, 10% sleva na nabídku 
optiky při minimální útratě 1 000,- Kč, 
nevztahuje se na akční nabídky a zlevněné 
zboží.

Jízdárna Selský dvůr Areál Selského dvora Braňany 10% na jízdárnu http://www.selskydvur.info
Kadeřnictví a jiné služby - FRIS Budovatelů bl. 265/2928 Most 10% na veškeré poskytované služby

Kemp Formule Pěší 113 (Nebočady) Děčín
20% na ubytování na 3 a více nocí, 10% na 
ubytování na 1 - 2 noci http://www.hotelformule.cz



Knihovna Karla Hynka Máchy Mírové náměstí 26 Litoměřice 20% na registrační poplatky seniorů http://www.rent-pharm.cz

Knihovna Karla Hynka Máchy Mírové nám. 26 Litoměřice
20% na registrační poplatky seniorů, vstupy 
na aktivity organizace

http://www.knihovnalitomerice.c
z

Knihovna Karla Hynka Máchy - 
pobočka Pokratice Havlíčkova 32 Litoměřice 20% na registrační poplatky seniorů http://www.rent-pharm.cz
Kostel Sv. Ignáce Nám. 1. máje Chomutov 10% na vstupné http://www.skks.cz
Lanová dráha na Komáří vížku Bohusodov Krupka 10% z ceny jízdného http://www.sportkrupka.cz

Lázně Mšené, a.s. Lázeňská 62 Mšené-lázně

10% na stálou nabídku lázeňských pobytů, 
která je vždy aktuálně uvedena na 
internetových stránkách v sekci Stálá 
nabídka pobytů. Jedná se o pobyty Víkend 
manažer, Víkend senior, Zadáno pro ženy, 
Léčebný slatinný týden, Léčebný program 
50+, Konopný léčebný., 10% na volně 
prodejné léčebné balneo procedury - 
zábaly, koupele, masáže, peelingy, bazén a 
další - z ceny vždy aktuálně uvedených na 
internetových stránkách v sekci ceníky volně 
prodejných procedur a to vždy v od pondělí 
do čtvrtka., 10% na volně prodejné wellnes 
služby - pedikúra, manikúra, kadeřnictví, 
kosmetika, sauna, solarium, malá posilovna - 
z cen aktuálně uvedených na internet. 
stránkách v sekci ceníky wellness procedur, 
vždy od pondělí do čtvrtka. http://www.msene.cz

Lékárna  Slunečnice Husova 1037 Žatec 5% na volný prodej při platbě v hotovosti http://www.llc.cz

Lékárna Centrum MB V Jirchářích 62/2
Ústí nad 
Labem 10% na veškerý sortiment http://www.lekarnacentrum.cz

Lékárna IPC Děčín Sofijská 2/3 Děčín
5% na veškerý volně prodejný sortiment,  až 
60% na doplatky za léky

Lékárna TESCO Most Rudolická 1706 Most
5% na veškerý volně prodejný sortiment,  až 
60% na doplatky za léky



Lékárna U Katovny U Katovny 2023/1 Litoměřice
5% na veškerý volně prodejný sortiment,  až 
60% na doplatky za léky http://www.llc.cz

Lékárna U Pelikána Golovina 1559 Kadaň

10% na nákup jakéhokoli zboží mimo 
doplatků na recept placeného hotově, ne 
platební kartou, ne poukázkami

Letní kino Ústí nad Labem Churchillova
Ústí nad 
Labem

20% na vstupné - akce pořádané Kulturním 
střediskem města Ústí nad Labem http://www.narodnidum-ul.cz

Magdeburská kasárna Tyršova 204 Terezín

40% v termínu Mezinárodního dne seniorů 
na ceníkové vstupné pro seniory, 10% na 
ceníkové vstupné pro seniory

Malá pevnost Principova alej 304 Terezín

40% v termínu Mezinárodního dne seniorů 
na ceníkové vstupné pro seniory, 10% na 
ceníkové vstupné pro seniory http://www.pamatnik-terezin.cz

Městská knihova Děčín, p.o. Karla Čapka 1441/3 Děčín
50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Boletice Přímá, ZŠ Boletice Děčín

50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Boletice Míru 152, ZŠ Boletice Děčín

50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Březiny Březiny 590 Děčín

50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Březiny Březiny 590 Děčín

50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Bynov Jindřichova 337 DPS Děčín

50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Bynov Jindřichova 337 Děčín

50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Dolní Žleb Dolní Žleb 131 Děčín

50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Dolní Žleb Dolní Žleb 131 Děčín

50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz



Městská knihovna Děčín - pobočka 
Podmokly Mírové náměstí 1175 Děčín

50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Podmokly Tržní 26 Děčín

50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Staré Město Litoměřická 108/62 Děčín

50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Staré Město Litoměřická 108/62 Děčín

50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Želenice Školní1544/5, ZŠ Želenice Děčín

50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Děčín - pobočka 
Želenice Karla Čapka 1441/3 Děčín

50% na besedy a přednášky pořádané 
knihovnou http://www.dcknihovna.cz

Městská knihovna Kadaň - Hrad Tyršova 134 Kadaň 15% na internet a výpůjčku na místě http://www.kadan.eu
Městská knihovna Kadaň - 
pobočka Golvinova 1340 Kadaň 100% sleva na internet a vypůjčku na místě http://www.kadan.eu
Městská knihovna Louny Mírové náměstí 1 Louny 10% na registrační poplatek http://www.mkl.cz
Městská věž - kostel Nanebevzetí 
Panny Marie Nám. 1. Máje Chomutov 5% na vstup a kulturní akce http://www.skks.cz
Městská věž Chomutov Nám. 1. máje Chomutov 10% na vstupné http://www.skks.cz

Městské lázně Panská 1700/23
Ústí nad 
Labem

 při hotovostní platbě na 1 hodinu koupání v 
bazénu (dospělí 60,- Kč) se vztahuje sleva ve 
výši 5,- Kč na jednu osobu, sleva se 
nevztahuje na doplatky,  při hotovostní 
platbě na 2 hodiny koupání v bazénu 
(dospělí 80,- Kč) se vztahuje sleva ve výši 5,- 
Kč na jednu osobu, sleva se nevztahuje na 
doplatky http://www.msul.cz

Městské muzeum v Kadani - 
Františkánský klášter Švermova 474 Kadaň 15% na vstupném http://www.kadan.eu
Městské služby Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace Panská 1700/23

Ústí nad 
Labem

 na vstupné při hotovostní platbě (dospělí 
80,- Kč) sleva ve výši 5,- Kč na jednu osobu http://www.msul.cz



Miniareál-Sjezdovka č. 5 Pod 
Zámečkem"" Loučná pod Klínovcem Vejprty

15% půjčovna zimního sportovního 
vybavení (lyže, snowboardy, běžky, hůlky, 
boty, helmy, snowjacky), lyžařská škola JPK http://www.jpkklinovec.cz

Minigolf Formule Pěší 113 (Nebočady) Děčín 100% 1 platící + 1 osoba zdarma http://www.hotelformule.cz

Muzeum ghetta Komenského ul.148 Terezín

40% v termínu Mezinárodního dne seniorů 
na ceníkové vstupné pro seniory, 10% na 
ceníkové vstupné pro seniory http://www.pamatnik-terezin.cz

Muzeum města Ústí nad Labem Masarykova 1000/3
Ústí nad 
Labem

10% sleva na vstupné pro držitele Senior 
Pasu a na základní i zlevněné vstupné http://www.muzeumusti.cz

Národní dům Ústí nad Labem Velká Hradební 33
Ústí nad 
Labem

20% na vstupné - akce pořádané Kulturním 
střediskem města Ústí nad Labem http://www.narodnidum-ul.cz

Natálie Optik, s.r.o. Budovatelů 2957 Most

10% , 10% sleva na nabídku optiky při 
minimální útratě 1 000,- Kč, nevztahuje se 
na akční nabídky a zlevněné zboží.

NE Golden Bell, a.s. Šumavská 17
Ústí nad 
Labem 10% na stavební práce, zateplení, výstavbu

NE rekonstrukce do 9/21 
Cisterciácký klášter Osek, 
informační turistické centrum 
Osek Rooseveltova 1 Osek

50% na vstupné do Kláštera Osek po celý 
rok http://www.osek.cz

Občanské sdružení lounští 
lounským Mírové nám. 1 Louny 5% na nákup publikace vydané sdružením http://www.mkl.cz
Oblastní muzeum v Chomutově - 
Starobylá radnice nám. 1 Máje 1 Chomutov 50% sleva na základní vstupné http://www.muzeumchomutov.cz
Oblastní muzeum v Chomutově, 
p.o. Palackého 86 Chomutov 50% sleva na základní vstupné http://www.muzeumchomutov.cz

Oblastní muzeum v Lounech Pivovarská 43 Louny
100% pro jednu další osobu, 50% na 
vstupné pro držitele SP http://www.muzeumlouny.cz

Oční optika Duchcov Teplická 8/30 Duchcov
10% sleva na celou zakázku, slevy se 
nesčítají http://www.opticunit.cz



Oční optika u Vočka Krupka Koněvova 112/2 Krupka
10% sleva na celou zakázku, slevy se 
nesčítají http://www.opticunit.cz

Optik Prudký Libochovice Nám. 5. května 612 Libochovice

10% sleva na nabídku optiky při minimální 
útratě 1 000,- Kč, nevztahuje se na akční 
nabídky a zlevněné zboží.

Optik Prudký Lovosice Terezínská 205 Lovosice

10% sleva na nabídku optiky při minimální 
útratě 1 000,- Kč, nevztahuje se na akční 
nabídky a zlevněné zboží.

Optika Formánková & Syn Revoluční 1421/4
Ústí nad 
Labem

6% sleva na nabídku optiky pro držitele 
Senior Pasu

http://www.optika-
formankova.cz

Optika Skálová s.r.o. Masarykova 53
Ústí nad 
Labem

10% uvedená sleva se nevztahuje na již 
zlevněné nebo akční nabídky http://www.optikaskalova.cz

Památník Terezín Principova alej 304 Terezín

40% v termínu Mezinárodního Dne seniorů 
na ceníkové vstupné pro seniory, 10% na 
ceníkové vstupné pro seniory http://www.pamatnik-terezin.cz

Penzion Anděl Jarošova 13/43 Hlinná
10% 50,- Kč z ceny ubytování za jednu noc. 
Slevy se nesčítají.

Penzion Braun s.r.o. Nová Chřibská 108 Rybniště
10% na ubytování, 5% na stravování dle 
aktuálního ceníku http://www.pension-braun.cz

PENZION KAMZÍK Studený 35 Děčín 5% na ubytování s polopenzí http://www.penzionkamzik.cz

Penzion Selský dvůr Bílinská 16 Braňany
25% na ubytování ve všední dny v období 
jaro, podzim, zima, 5% na ubytování http://www.selskydvur.info

Pizzerie a Steakhouse Lužan Lužické nám. 211/15 Rumburk 5% na útratu v restauraci http://www.hotelluzan.cz

Planetárium Teplice Koperníkova 3062 Teplice 50% sleva na všechny akce pro veřejnost
http://www.hapteplice.cz/planet
arium-teplice.html

Plavecká hala v Krupce U stadionu 617 Krupka 10% z ceny vstupného http://www.sportkrupka.cz

Sanatorium Europa Pod Doubravkou 13 Teplice 10% na ubytování
http://www.sanatoriumeuropa.e
u

Selský dvůr s.r.o. Bílinská 16 Braňany

10% na jízdy na koních, 10% na ubytování 
na dvě a více nocí pro dvě osoby (od dubna 
do září včetně) http://www.selskydvur.info



Severočeská galerie výtvarného 
umění - Expozice naivního umění a 
art brut Mírové náměstí 24 Litoměřice  1+1 zdarma http://www.galerie-ltm.cz
Severočeská galerie výtvarného 
umění - Kostel Zvěstování Panně 
Marii Jezuitská ulice 22 Litoměřice http://www.galerie-ltm.cz
Severočeská galerie výtvarného 
umění - Muzeum a galerie 
litoměřické diecéze Mírové náměstí 24 Litoměřice 50% z běžného vstupného http://www.galerie-ltm.cz
Severočeská galerie výtvarného 
umění v Litoměřicích - Galerie 
gotické dvojče Jezuitská 241/12a Litoměřice 50% sleva na základní vstupné http://www.galerie-ltm.cz
Severočeská galerie výtvarného 
umění v Litoměřicích, p.o. Michalská 7 Litoměřice 50% z běžného vstupného http://www.galerie-ltm.cz

Severočeská vědecká knihovna - 
lidová část W. Churchilla 3

Ústí nad 
Labem

100% bezplatná návštěva všech oddělení a 
poboček knihovny omezená na výpůjčky na 
místě, bezplatný vstup na výstavy a besedy, 
100% přístup k internetu po dobu 60 minut 
zdarma (při jedné návštěvě knihovny za 
den) http://www.svkul.cz

Severočeská vědecká knihovna, 
pobočka Mojžíř Hlavní 193

Ústí nad 
Labem

100% bezplatná návštěva všech oddělení a 
poboček knihovny omezená na výpůjčky na 
místě, bezplatný vstup na výstavy a besedy, 
100% přístup k internetu po dobu 60 minut 
zdarma (při jedné návštěvě knihovny za 
den) http://www.svkul.cz

Severočeská vědecká knihovna, 
Zvuková knihovna pro nevidomé a 
zrakově postižené W. Churchilla 3

Ústí nad 
Labem

100% bezplatná návštěva všech oddělení a 
poboček knihovny omezená na výpůjčky na 
místě, bezplatný vstup na výstavy a besedy, 
100% přístup k internetu po dobu 60 minut 
zdarma (při jedné návštěvě knihovny za 
den) http://www.svkul.cz



SMILE OPTIC TEPLICE U Císařských lázní 365/1 Bořislav
10% sleva na celou zakázku, slevy se 
nesčítají http://www.opticunit.cz

SportCentrum Klínovec Loučná pod Klínovcem 110 Vejprty

15% na zapůjčení lyžařského, běžkařského či 
snowboardového vybavení a služby 
Lyžařské/snowboardové školy JPK. V období 
zima. , 15% Zapůjčení horských kol, 
terénních koloběžek či program v lanovém 
centru. V období léta http://www.jpkklinovec.cz

Sportcentrum Klínovec - 
Ubytování Loučná pod Klínovcem 110 Vejprty

15% půjčovna zimního sportovního 
vybavení (lyže, snowboardy, běžky, hůlky, 
boty, helmy, snowjacky), lyžařská škola JPK http://www.jpkklinovec.cz

Středisko knihovnických a 
kulturních služeb - pobočka 
Březenecká Dřínovská 4606 Chomutov 10% na akce http://www.skks.cz

Termální koupaliště Brná Lázeňská 459
Ústí nad 
Labem

 na vstupné při hotovostní platbě (dospělí 
80,- Kč) sleva ve výši 5,- Kč na jednu osobu, 
po 16h dospělí 40,- Kč http://www.msul.cz

Wellnes Hotel Lužan Náměstí Lužické 211/16 Rumburk
10% na ubytování a pobytové balíčky, 10% 
na wellness procedury http://www.hotelluzan.cz

Zákaznické centrum Centropol 
Energy, a.s. T. G. Masaryka 3109 Varnsdorf

 bonus 600,- Kč při uzavření online smlouvy 
na dodávku levnější elektrické energie nebo 
plynu http://www.centropol.cz

Zámecká optika Tyršova 151
Klášterec nad 
Ohří http://www.zameckaoptika.cz

Zámecká optika Maxima Gorkého 981/18 Vejprty http://www.zameckaoptika.cz

ZOO Děčín Žižkova 1286/15 Děčín
10% na běžné vstupné, nelze kombinovat s 
jinými slevami http://www.zoodecin.cz

ZOO Děčín - Expozice Rajské 
ostrovy Teplická 19 Děčín 10% na návštěvu expozice http://www.zoodecin.cz

Zoologická zahrada Děčín - 
Expozice Rajské ostrovy - ZooKlub Teplická 19 Děčín

100% v případě zakoupené vstupenky do 
ZOO je vstup zdarma, 10% 10.00% na 
návštěvu expozice http://www.rajskeostrovy.cz



Zoologická zahrada Ústí nad 
Labem p.o. Drážďanská 23

Ústí nad 
Labem

50% v termínu první den v měsíci na běžné 
vstupné http://www.zoousti.cz


